ОКПО  04045838   ОГРН 1050202072128    ИНН 0218003480     КПП 021801001

      ?АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «__» __________ 2014  йыл       №  ___             «__» __________ 2014 года

О проведении Дня инвалидов в 2014 году в муниципальном районе

Бурзянский район Республики Башкортостан

В целях усиления внимания государственных органов, предприятий,

учреждений, организаций, хозяйств, молодежных и общественных организаций к

жизнедеятельности, заботам и проблемам инвалидов войны, труда, инвалидам

различных заболеваний, инвалидам с детства и детям - инвалидам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести 3 декабря 2014 года Международный день инвалидов в

муниципальном районе Бурзянский район.

 2.  Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района

совместно с депутатами представительных органов местного самоуправления;

руководителями организаций, предприятий, учреждений и хозяйств всех форм

собственности; с Советами: ветеранов, женщин, инвалидов; профсоюзными и

молодежными организациями провести в Международный день инвалидов

культурно-массовые мероприятия.

 3. Направить представителей для участия в мероприятиях по проведению

Дня инвалидов в населенных пунктах (приложение № 1). Представителям 4

декабря 2014 года доложить в устной форме об итогах проведенных мероприятий

начальнику отдела муниципальной службы, кадровой и информационно-

аналитической работы Гумерову М.В.

         4.  Отделу культуры подготовить концертную программу к Международному

дню инвалидов в райцентре и на местах совместно с главами сельских поселений.

         5. Рекомендовать редакции районной газеты «Тан» освещать мероприятия

проведения Дня инвалидов в районе.

         6. Рекомендовать расходы на проведение Дня инвалидов произвести за счет

средств муниципальных образований, предприятий, организаций, учреждений и

хозяйств с привлечением спонсорской помощи.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.Ленина, д.61, с.Старосубхангулово,

Бурзянский район, Республика

Башкортостан, 453580
тел. (34755) 3-52-40 факс (34755)3-52-52

Email: adm13@bashkortostan.ru

www.burzyan.ru

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ

Ленин урамы 61, Иҫке Собханғол ауылы,

Бөрйән районы, Башкортостан

Республикаhы, 453580
тел.(34755) 3-52-40 факс (34755) 3-52-52

Email: adm13@bashkortostan.ru

www.burzyan.ru

mailto:adm13@bashkortostan.ru
http://www.burzyan.ru/
mailto:adm13@bashkortostan.ru
http://www.burzyan.ru/

        7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальной и кадровой политике Алибакова

А.Т.

        8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации                                                       Р.Д. Шарипов

Исп. А.А.Хуснуллина

Тел.: 3-52-80

Приложение № 1 к постановлению

№_____от «___»  ноября 2014 года

СПИСОК

представителей для участия в мероприятиях по проведению Дня инвалидов в

населенных пунктах района

№ п/п Населенные пункты Представители

1. Абдулмамбетово Имангулов Н.С.

2. Аскарово Амиров Р.З.

3. Атиково Тляубаева К.М.

4. Байгазы Аратов З.С.

5. Байназарово Алибаков А.Т.

6. Бритяково Гумеров М.В.

7. Гадельгареево Халитов Г.А.

8. Галиакберово Ишбулатов И.Г.

9. Кильдигулово Мухамедьянов И.Ф.

10. Киекбаево Салаватова Р.Ф.

11. Кутаново Баймурзин И.И.

12. Кулганино Манапов Г.М.

13. Кургашлы Абубакирова Г.М.

14. Набиево Ахметшин И.Р.

15. Новосубхангулово Киньябаев Т.Т.

16. Новомунасипово Рахмангулов Р.Р.

17. Новомусятово Абдрахимов А.А.

18. Новоусманово Хасанов М.Н.

19. Магадеево Хисматуллин И.Ф.

20. Мурадымово Хабибуллин У.М.

21. Иргизлы Шарипов Р.Б.

22. Исламбаево Ахмедьянов И.И.

23. Саргая Яныбаева В.А.

24. Старомунасипово Халиуллин Р.Ш.

25. Старомусятово Шамигулов Р.С.

26. Старосубхангулово Кулдавлетова А.Р.

27. Тимирово Салаватов А.Ш.

28. Яумбаево Аеткулова З.А.

 резерв Шагивалеев А.Д.

  Юлчурин Т.Я.

  Мунасипов Р.С.

Управляющий делами Администрации                                 Г.А. Халитов